
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

16/30/2010

2010-05-04

UCHWAŁA NR 16/ 30 /2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 kwietnia 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240) oraz uchwały Nr 329/XLIX/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 2010r
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2010r §11 pkt 4
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 321.224

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 321.224

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2 wynikają z:
- pism jednostek organizacyjnych JST posiadającymi odpowiednie uzasadnienia oraz ze zmiany
niektórych ustaw obowiązujących od 1 stycznia 2010r i tak:
1. Pism Starostwa Powiatowego Wydział Zarządzania Kryzysowego znak OC 5110/11/10 z dnia
7.04.2010 i znak OC 5326/10/2010 z dnia 7.04.2010 z prośbą o przeznaczenie kwoty zł: 20.000 z
utworzonej w budżecie powiatu na rok 2010 rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe,
w celu zakupu sprzętu przeciwpowodziowego oraz pokrycia kosztów wykonania operatu
przeciwpowodziowego jak również w celu końcowego rozliczenia pracy komisji lekarskiej podczas
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2010 roku.
2. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 SOSWI-3032-1/10 z dnia 30.03.2010 z
uwagi na ustawę o emeryturach pomostowych z dnia 19 grudnia 2008 (Dz.U. z 2008r Nr 237 poz.
1656) obejmujących prace o szczególnym charakterze (wykaz poz. 21) z tego też względu w
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych (Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r) wprowadzono §478
„Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” w celu ponoszenia wydatków z budżetu przez jednostki
wymienione w wykazie poz. 21.
3. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-071/48/2010 z dnia 01.04.2010 z uwagi
na wydatek dotyczący składek na ubezpieczenie społeczne od umów zlecenia.
4. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF-071-26/2010 z dnia 26.03.2010 w zakresie konieczności
dokonania remontu i adaptacji pomieszczeń w celu udoskonalenia pracy w Lokalnych Punktach
Informacyjno – Konsultacyjnych.
5. Pisma Starostwa Powiatowego Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK II 3012/8/2010
z dnia 2010.04.13 z prośbą o przeznaczenie kwoty zł: 255.000 z utworzonej w budżecie na rok 2010
rezerwy celowej w dziale 801 rozdział 80195 §4810 do Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo dział 801 rozdział 80111 §4270 w celu dokonania remontu w budynku w
pomieszczeniu, które ma zająć Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1, w związku z
reorganizacją sieci placówek oświatowych i wychowawczych.

Załączniki do pobrania

Załącznik [34,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21294/original/33780_20100504_123851.xls?1340689083

